
Fermata Orario

Andata

Nucleo Oia 08:10

Via R. Margherita/Via Roda 08:20

Nucleo Berroni 08:30

Piazza Piacenza 08:43

Via dei Salici/Via E. Fermi 08:45

Fermata Orario

Ritorno

Via dei Salici/Via E. Fermi 15:10

Piazza Piacenza 15:12

Via R. Margherita/Via Roda 15:17

Nucleo Berroni lato destro 15:30

Nucleo Berroni lato sinistro 15:32

Nucleo Oia 15:45

PIANO TRASPORTI SCOLASTICI A.S. 2023/2024

SCUOLA DELL'INFANZIA

FINO A VENERDI' 22 SETTEMBRE 2023

IL TRASPORTO DELLA SCUOLA INFANZIA

VERRA' EFFETTUATO SOLO NEL PERCORSO DI ANDATA



Fermata Orario

Nucleo Tagliata 07:10

Nucleo Oia 07:20

Via Fleming/Via Conceria 07:30

Via Conceria/Corso Regina Elena 07:32

Discesa scuola primaria 07:34

Via Vittorio Emanuele III/Via V. Alfieri 07:38

Via Vittorio Emanuele III/Via Sismonda 07:39

Scuola Media 07:40

Scuolabus n. 1

ANDATA

SCUOLA PRIMARIA (1° GIRO) E

 SECONDARIA DI 1° GRADO



Fermata Orario

Piazza Piacenza 07:45

Via Priotti/Via A. De Gasperi 07:46

Via Vittorio Emanuele III/Via Sismonda 07:49

Via Vittorio Emanuele III/Via V. Alfieri 07:52

Scuola Primaria 07:55

Scuolabus n. 1

ANDATA

SCUOLA PRIMARIA (2° GIRO)



Scuola Media 13:50

Via Vittorio Emanuele III/Via Sismonda 13:53

Via Vittorio Emanuele III/Via V. Alfieri 13:55

Via Conceria/Corso Regina Elena 13:58

Via Fleming/Via Conceria 14:00

Nucleo Oia 14:13

Nucleo Migliabruna Vecchia 14:20

Nucleo Tagliata 14:37

USCITA ANTIMERIDIANA

SCUOLA MEDIA

Scuolabus n. 1



Fermata Orario

Scuola Primaria 12:50

Asilo Infantile Ribotta 12:52

Piazza Piacenza 13:02

Via Priotti/Via A. De Gasperi 13:05

Via Vittorio Emanuele III/Via Sismonda 13:07

Via Vittorio Emanuele III/Via Alfieri 13:09

Nucleo Oia 13:22

Nucleo Tagliata 13:32

Scuolabus n. 1

USCITA ANTIMERIDIANA

SCUOLA PRIMARIA



Fermata Orario

Scuola Primaria 16:15

Piazza Piacenza 16:22

Via Priotti/Via A. De Gasperi 16:25

Via Vittorio Emanuele III/Via Sismonda 16:27

Via Vittorio Emanuele III/Via Alfieri 16:29

Nucleo Oia 16:44

Nucleo Tagliata 16:54

USCITA POMERIDIANA

SCUOLA PRIMARIA

Scuolabus n. 1



Fermata Orario

Via Murello 41 07:10

Via Murello 52 07:13

Strada del Sale 07:23

Via Murello 23 07:30

Via Regina Margherita/Via Stramiano 07:32

Via Regina Margherita/Via M. Roda 07:33

Discesa scuola primaria

Via Ton 07:35

Piazzale Stazione 07:38

Scuola Media 07:40

Scuolabus n. 2

ANDATA

SCUOLA PRIMARIA (1° GIRO) E

 SECONDARIA DI 1° GRADO



Fermata Orario

Via G. Priotti/Via Fiume 07:46

Via Prati dei Cornetti/Via R. Manissero 07:48

Via Regina Margherita/Via M. Roda 07:50

Via Regina Margherita/Via Stramiano 07:52

Scuola Primaria 07:55

Scuolabus n. 2

ANDATA

SCUOLA PRIMARIA (2° GIRO) 



Fermata Orario

Scuola Media 13:50

Via Ton 13:55
Piazzale Stazione 13:57
Via Regina Margherita/Via M. Roda 14:05
Via Regina Margherita/Via Stramiano 14:02
Via Murello 23 14:07
Via Murello 41 14:10
Via Murello 52 14:13
Strada del Sale 14:23

USCITA ANTIMERIDIANA

SCUOLA MEDIA

Scuolabus n. 2



Fermata Orario

Scuola Primaria 12:50

Asilo Infantile Ribotta 12:52

Via G. Priotti/Via Fiume 12:58

Via Prati dei Cornetti/Via R. Manissero 13:02

Via Regina Margherita/Via M. Roda 13:06

Via Regina Margherita/Via Stramiano 13:08

Via Murello 30 13:12

Strada del Sale 13:22

Nucleo Berroni 13:35

Scuolabus n. 2

USCITA ANTIMERIDIANA

SCUOLA PRIMARIA



Fermata Orario

Scuola Primaria 16:15

Via G. Priotti/Via Fiume 16:18

Via Prati dei Cornetti/Via R. Manissero 16:22

Via Regina Margherita/Via M. Roda 16:26

Via Regina Margherita/Via Stramiano 16:28

Via Murello 30 16:32

Strada del Sale 16:42

Nucleo Berroni 16:55

USCITA POMERIDIANA

SCUOLA PRIMARIA

Scuolabus n. 2


